EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA

PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO PNUD – PROJETO BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2021/015

COMUNICADO

A Diretoria de Gestão da EPL – DGE/EPL torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2021/015, Código 2021/015 – Consultor, na modalidade
produto, Especialista em Análise de Projetos de Engenharia Ferroviária – Júnior.

Nº de
Ordem

Nome do Candidato

PONTUAÇÃO
TOTAL DO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL

SITUAÇÃO
(elegível ou não

elegível)
CLASSIFICAÇÃO

Observações

1 Ary Franck Cordeiro 57,0 45,0 102,0 elegível 3 Contratado

2 Geraldo do Couto Santos 55,0 46,0 101,0 elegível 4 Declinou

3 Pablo Aquino Barcelos Freitas 55,0 50,0 105,0 elegível 1 Desclassificado

4 Tiago Leal de Matos 55,0 40,0 95,0 elegível 5 Contratado

5 Tais Corrêa Alves 54,0 50,0 104,0 elegível 2 Declinou

6 Talita Evelyn Paulino da Silva 51,0 38,0 89,0 elegível 6 -

CONTRATADOS:

Ary Franck Cordeiro
Tiago Leal de Matos